



Váš dopis zn./ze dne:  
**MHMP1000654/2020**  
Č. j.:  
**MHMP 1021140/2020**  
Sp. zn.:  
**S-MHMP 1000654/2020**

Vyřizuje/tel.:  
**Ing. Iva Feltová**  
**236 003 937**  
Počet listů/příloh: 1/3  
Datum:  
**01.07.2020**

**odpověď na žádost dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane 

dne 28. 06. 2020 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaše žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), které byly zaevidovány pod čj. MHMP1000654/2020, MHMP1000662/2020, MHMP1000668/2020, MHMP1000667/2020 a MHMP1000691/2020, ve věci „*žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,*“ (dále jen „žádost“). Jelikož jsou ve všech žádostech požadovány totožné informace a byly podány stejným žadatelem, spojil povinný subjekt Vaše žádosti ke společnému vyřízení pod číslem spisu S-MHMP1000654/2020.

K Vaší žádosti o poskytnutí podkladů, kalkulací pro propočet maximální ceny u taxi na území hlavního města Prahy dle nařízení č. 1/2020 Sb. HMP, kterým se mění nařízení č. 20/2006 Sb. HMP o maximálních cenách osobní taxishlady, ve znění pozdějších předpisů,

Vám sděluji následující:  
požadované informace Vám poskytujeme a naleznete je v Příloze č. 1, v Příloze č. 2 a v Příloze č. 3 tohoto dopisu.

S pozdravem

**JUDr. Soňa Thuriová**  
ředitelka odboru daní, poplatků a cen  
podepsáno elektronicky

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157  
E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

**Přílohy:**

1. Příloha č. 1
2. Příloha č. 2
3. Příloha č. 3